SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

Số: 49/BVKV-KD

V/v mời báo giá sinh phẩm y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày 18  tháng  04  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sửa chữa, cung cấp máy móc, trang thiết bị y tế tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang, tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá  nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang

Địa chỉ: Tổ 1, TT Việt Quang, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang.

3. Các đơn vị báo giá bằng văn bản trực tiếp hoặc theo đường bưu điện về địa chỉ

sau: DS Phạm Quốc Việt – Khoa Dược, VT-TTBYT, Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang.

 Địa chỉ: tổ 1, TT Việt Quang, H Bắc Quang, T Hà Giang.

 SĐT: 0977875686

Bản mềm gửi qua zalo của DS Việt có SĐT: 0977875686

3. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày 18 tháng 04 năm 2025 đến trước 9h00 ngày

28 tháng 04 năm 2025.

4.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT
Tên thiết bị sửa

chữa

Tình trạng hiện

nay

Phương án đề

xuất khắc

phục

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Máy giặt công

nghiệp

Model: DLS-36

Số máy: 8100964420

Hãng sản xuất:

DOMUS

Sản xuất: Tây Ban

Nha

Năm sản xuất: 2017

Chương trình điều

khiển hoạt động

động chập trờn,

thường xuyên báo

các lỗi khác nhau

Sửa chữa bảng

mạch điều

khiển chương

trình

Cái 01

Lúc chạy máy giặt

rung lắc rất mạnh,

nguyên nhân là do

bộ trục phớt và vòng

bị bị hỏng càn thay

thế

Thay thế 01 bộ

phớt, 01 bộ

vòng bị trục

lồng giặt

Bộ 01

Khung gầm máy bị

mọt, gỉ sét

Đánh gỉ và sơn

lại toàn bộ

khung gầm

máy

Bộ 01

Hệ thống cấp xả

nước gỉ sét cần được

làm sạch

Làm sạch toàn

bộ các van cấp

nước, xả

Hệ

thống
01

2

Máy giặt công nghiệp

Model: RC-30

Hãng sản xuất:

DOMUS

Sản xuất tại: IMESA

Sản xuất tại: Italy

Năm sản xuất: 2011

Máy chạy rung lắc

mạnh

Thay thế hệ

thống bu lông

cho đế máy

Hệ

thống
01

Khung gầm máy bị

hoen gỉ

Xử lý các vết

gỉ sét và sơn lại
Bộ 01

Hệ thống cấp xả

nước gỉ sét cần được

làm sạch

Làm sạch toàn

bộ các van cấp

nước, xả

Hệ

thống
01

3

Dao mổ điện

Model: ITC-400D

Số máy: 7ES 1101

Hãng sản xuất: ITC

Sản xuất tại: Hàn Quốc

Năm sản xuất: 2020

Máy bị chập mạch

khi sử dụng (cháy

cầu chì liên tục)

Sửa chữa phần

công suất đầu

ra

Bộ 01

4

Máy siêu âm màu

Model: F-37

Số máy: G3040494

Hãng sản xuất: Hitachi

Sản xuất tại: Nhật Bản

Năm sản xuất: 2019

Máy bị vỡ, nhòe

hình ảnh khi siêu

âm

Sửa chữa bảng

mạch BF
Cái 01

II. Hồ sơ chào giá gồm:

- Biểu chào giá theo mẫu tại phụ lục 1

- Catalogue tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (nếu có)

- Hồ sơ đăng ký kinh doanh của đơn vị, doanh nghiệp.

- Báo giá này có hiệu lực trong vòng: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐTBVBQ;

- Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

Phụ lục 1

BẢNG CHÀO GIÁ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số ……….. của Bệnh viện đa khoa khu vực huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang, chúng tôi [ghi tên,

địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên,

địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng như sau:

STT Tên dịch vụ sửa chữa thiết bị  Nội dụng sửa chữa, thay thế Khối lượng
Đơn vị

tính

Đơn giá Thành

tiền

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1

2

3

4

 Tổng cộng:  khoản

Báo giá này có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày báo giá;

Giá trên hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển Đến Khoa Dược Bệnh viện Bắc Quang ……và không phát sinh bất

cứ chi phí nào thêm.

                                                                                                                           Bắc Quang, ngày … tháng …  năm 2025

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                       (Ký tên, đóng dấu )